
HÄMEENLINNAN TYÖVÄENYHDISTYS R.Y.  

TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

1. Toiminnan lähtökohdat 

HTY:n tunnus on ”HTY – hyvää työtä yhdessä”. Vuosi 2025 oli yhdistyksen 137. 

toimintavuosi. 

Hämeenlinnan Työväenyhdistys on perustettu vuonna 1888 ja se on yksi Suomen 

vanhimmista yhä toimivista sos.dem. yhdistyksistä. HTY on suurin Hämeenlinnan 

seitsemästä työväenyhdistyksestä.  

Hämeenlinnan Työväenyhdistys ja sen jäsenet toimivat sekä SDP:n puolue-elimissä, 

valtakunnallisissa, maakunnallisissa, kunnallisissa ja seurakunnallisissa 

luottamuselimissä sosialidemokraattisen aatteen ja tavoitteiden mukaisesti. 

Edustajiemme (liite 1) tavoitteena on lisätä kaupunkilaisten ja kaupungin hyvinvointia 

sekä huomioida päätöksenteossa oman edun sijasta yhteisen etu. 

 

2. Hallinto 

Johtokuntaan kuului vuoden 2024 syyskokouksessa kaksivuotiskaudeksi erikseen 

valittujen puheenjohtaja Kirsti Suorannan (17) ja varapuheenjohtaja Terhi Lehtosen 

(15) lisäksi kahdeksan varsinaista ja kolme varajäsentä (kokouksiin osallistuminen 

suluissa). Varsinaiset jäsenet olivat Annika Appelroth (14), Mia Heinonen (9), Jukka 

Jokinen (13), Mika Einiö (11), Pertti Kainulainen (17), Kimi Känkänen (14), Piia 

Olkinuora (9) ja Johanna Solodov (13). Varajäseninä olivat Irma Taavela (11), Pirjo 

Virtanen (16) ja Kristiina Lindroos (10). Lisäksi läsnäolo- ja puheoikeudella kokouksiin 

osallistui tiedottaja Irja Appelroth (16). 

Sihteerinä toimi Annika Appelroth, taloudenhoitajana Jukka Jokinen, tiedottajana Irja 

Appelroth, tiedotussihteerinä Annika Appelroth, nettivastaavana Pirjo Virtanen, some-

vastaavana Kimi Känkänen ja jäsenasiainhoitajana Mika Einiö. Tapahtumavastaavana 

toimi Piia Olkinuora. 

Johtokunnan varsinaisia kokouksia järjestettiin 17 kertaa, joista 15 lähikokouksina ja 2 

etäkokouksina. Näissä kokouksissa johtokunta käsitteli 234 pykälää. 

Sähköpostikokouksia nopeasti päätettävistä asioita järjestettiin 4 kertaa.  

Toiminnantarkastajana toimi Ossi Lapisto ja varatoiminnantarkastajana Prabhakaran 

Ranjith Kumar. 

 

3. Toiminta 

3.1. Yleistä 

Toimintasuunnitelman mukaisesti teimme yhteistyötä muiden yhdistysten, 

Hämeenlinnan Sosialidemokraattisen Kunnallisjärjestön ja paikallisten 

ammattiosastojen kanssa välttääksemme muun muassa päällekkäisten 

tapahtumien järjestämistä.  

Kevät- ja syyskokouksen lisäksi järjestettiin neljä (4) jäsenkokousta. 
 

 



3.2. Kaupunkipoliittinen toiminta 

Vuonna 2025 HTY:n toiminta oli erittäin vilkasta ja kunta- ja aluevaalien aikana 

maaliskuussa tapahtumia oli runsaasti.  

Yhdistys järjesti Seniorikahviloita eri teemoilla vuoden 2025 aikana yhteensä 18 

kertaa. Osanottajia oli yleensä 20–30 henkilöä. Lisäksi syyskaudella aloitettiin 

Työväen iltakahvit, joissa aiheina olivat työelämän ajankohtaiset asiat. 

Lapsiperheille suunnattuja tilaisuuksia olivat toiminnallinen pääsiäistapahtuma ja 

tonttupolku.   

 

3.3. Vaikuttaminen kunnallisissa ja maakunnallisessa 

päätöksenteossa 

Vaikuttaminen kunnallisissa ja maakunnallisessa (OmaHäme ja Hämeen liitto) 

päätöksenteossa tapahtui yhdistyksen edustajien (liite 1) kautta. Yhdistyksellä on 

myös kaksi kansanedustajaa, jolloin meillä on myös suora yhteys valtakunnan 

politiikkaan. 

 

3.4. Jäsentoiminta 

Yhdistykseemme liittyi vuonna 2025 kolmekymmentäkahdeksan (38) uutta 

jäsentä, siirtyi kaksikymmentäviisi (25) lakkautetusta yhdistyksestä ja erosi 

kymmenen (10) jäsentä, joista kuolleita seitsemän (7). Vuoden lopussa jäseniä oli 

342, joista miehiä oli 184 ja naisia 158. Jäsenistä noin puolet on vapaajäseniä. 

Johtokunta nimesi uusille jäsenille kummit, jotka perehdyttivät uudet jäsenet 

yhdistyksen toimintaan. 

Merkkipäiviään viettäviä jäseniä muistettiin KSR:n kirjekukalla. 

Johtokuntatoiminnassa tai luottamustoimissa aktiivisesti vuosien varrella 

toimineita merkkipäiviä viettäneitä jäseniä muistettiin henkilökohtaisella kortilla ja 

lahjalla, jotka puheenjohtaja tai muu johtokunnan jäsen kävi henkilökohtaisesti 

luovuttamassa. 

Jäsenille järjestettiin kevätretki Josef Tommisen kotiateljée Tuulikumpuun 

Hattulaan helatorstaina 29.5. 

 

3.5. Opinto- ja kulttuuritoiminta 

Jäsenet ohjattiin muiden sosialidemokraattisten toimijoiden koulutuksiin. 

 

3.6. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa 

HTY:n edustajat ovat olleet mukana Hämeenlinnan Sos. dem. Kunnallisjärjestön 

hallinnossa, samoin kuin Hämeen Sosialidemokraattien, Hämeen Demarinaisten 

ja Kössi-säätiön hallinnossa. HTY:n jäseniä on toiminut myös Hämeenlinna-

Vanajan seurakunnan toimielimissä. Yhteistyötä on tehty muiden 

hämeenlinnalaisten työväenyhdistysten, Wanhojen Tovereiden, EKL:n 

Hämeenlinnan osaston ja paikallisten ammattiosastojen kanssa.  

EKL:n kerhotoiminta siirtyi yhdistyksen toimitilaan osittain syyskauden alkaessa. 



Olemme kutsuneet muiden järjestöjen edustajia erityisesti Seniorikahvilaan. 

 

3.7. Viestintä 

Viestintää toteutti HTY:n viestintätiimi, johon kuuluivat tiedottaja Irja Appelroth 

vastuualueenaan lehti-ilmoitukset ja jäsenkirjeet, tiedotussihteeri Annika Appelroth 

vastuualueenaan esitteiden ja jäsenkirjeiden taitto sekä toimitilan ikkunassa oleva 

näyttöpääte, nettivastaava Pirjo Virtanen vastuualueenaan yhdistyksen nettisivut 

ja sisäinen Facebook-ryhmä sekä Kimi Känkänen vastuualueenaan yhdistyksen 

Instagram-tili ja julkinen Facebook-sivu. Terhi Lehtonen perusti vuoden alussa 

yhdistykselle TikTok-tilin.  

Yhdistyksen kotisivujen osoite on www.hty.fi ja ne pidettiin ajan tasalla. 

Yhdistyksellä on tili Instagramissa käyttäjätunnuksella 

hameenlinnan_tyovaenyhdistys. Ilmoituslehtenä käytettiin Hämeenlinnan 

Kaupunkiuutisia, jossa julkaistiin tapahtumailmoituksia sekä tekstissä että 

järjestötoimintapalstalla.  

Näyttöpäätettä hyödynnettiin kunta- ja aluevaalien markkinoimiseen. 

Näyttöpäätteessä julkaistiin myös ilmoituksia yhdistyksen järjestämistä 

tapahtumista. 

Paperinen jäsenkirje lähetettiin postitse maaliskuussa ja marraskuussa. 

Jäseniä rohkaistiin ottamaan kantaa ajankohtaisiin aiheisiin lehtien 

yleisönosastoissa, kirjoittamaan blogikirjoituksia HTY:n nettisivulle sekä jakamaan 

tietoa yhdistyksen tapahtumista omilla kotisivuillaan sekä sosiaalisessa mediassa. 

Johtokunnan kokouksista ja jäsenkokouksien päätöksistä ilmoitettiin jäsenistölle 

sähköisellä Punaviestillä, joka ilmestyi vuoden aikana yksitoista (11) kertaa. 

Punaviesti välitettiin sähköpostitse. 

 

4. Kunta- ja aluevaalit 2025 

Suomessa toteutettiin kunta- ja aluevaalit 13.4.2025. HTY:n vaalipäällikkönä oli Mika 

Einiö ja yhdistyksen puheenjohtaja Kirsti Suoranta toimi Hämeenlinnan sos. dem. 

kunnallisjärjestön kampanjapäällikkönä. Vaaliviestinnästä vastasi HTY:n 

viestintäryhmä.  

HTY:n ehdokkaita kuntavaaleissa oli 58, joista uusia oli 25. Aluevaaleissa HTY:n 

ehdokkaita oli 22, joista uusia 7. Ehdokkaiksi lähti myös henkilöitä, jotka eivät olleet 

yhdistyksen jäseniä. Heistä 19 liittyi ehdokkuutensa myötä Hämeenlinnan 

Työväenyhdistykseen. Kolme henkilöä oli kuntavaaleissa ehdolla sitoutumattomina. 

HTY:n hankki valtaosan (76 %) Hämeenlinnan demarien kuntavaaliehdokkaista. 

Ennen vaaleja järjestettiin lukuisia tilaisuuksia, joissa ehdokkaat olivat esillä. 

Yhdistyksen ehdokkaat näkyivät myös torin vaalimökillä, jonka järjestelyvastuussa oli 

sos.dem. kunnallisjärjestö. 

Vaalikampanja onnistui hyvin ja sosialidemokraatit menestyivät molemmissa vaaleissa. 

SDP on Hämeenlinnan valtuuston suurin puolue. Kaupunginvaltuustoon valittiin SDP:n 

listalta 18 henkilöä, missä lisäystä edellisiin kuntavaaleihin on neljä paikkaa. Valituiksi 

tulivat seuraavat 13 Hämeenlinnan Työväenyhdistyksen jäsentä: Johannes Koskinen, 



Prabhakaran Ranjith Kumar, Kristiina Lindroos, Anne Laatikainen, Mia Heinonen, Mika 

Einiö, Piia Olkinuora, Ehab Abouessa, Tuula Leppämäki, Terhi Lehtonen, Johanna 

Uschanov, Jarkko Naulanen ja Mia Koskinen. Lisäksi valtuustoon valittiin HTY:n listalta 

sitoutumattomana Kylli Kylliäinen, joka vaalien jälkeen liittyi Hämeenlinnan 

Työväenyhdistykseen.  

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaltuustoon SDP sai 19 paikkaa – lisäystä 

edellisiin aluevaaleihin oli 4 paikkaa. Valituista 6 on HTY:n jäseniä: Tarja Filatov, 

Prabhakaran Ranjith Kumar, Mia Heinonen, Tapani Hellstén, Piia Olkinuora ja Piritta 

Järvinen. Lisäksi valtuustoon valittiin sitoutumattomana Kylli Kylliäinen. 

Aluevaltuustossa SDP:n ensimmäinen varavaltuutettu on Ehab Abouessa ja toinen 

Terhi Lehtonen. 

 

5. Toimitila 

Toimitilamme sijaitsee osoitteessa Raatihuoneenkatu 20. Toimitilamme oli omien 

tilaisuuksiemme lisäksi useiden sosialidemokraattien järjestämien tilaisuuksien 

kokoontumispaikkana. Tilan vuokrasivat myös eri yhteisöt sekä yksityiset henkilöt. 

Yhdistyksen jäsenet saivat tilan käyttöönsä 50 % alennuksella. 
Vuoden 2025 aikana toimitilan sähköjä uusittiin. 

 

6. Talous 

Vuosi 2025 oli taloudellisesti poikkeuksellinen. Viisarin kiinteistö ja Linnankatu 10 

kolmio myytiin. 

Vuodet 2025 ja 2024 eivät ole vertailukelpoisia, koska Viisarin ja Linnankatu 10 

verotukselliset arvot ja todelliset myyntitulot on aktivoituneet vuonna 2025. 

Varsinaisen toiminnan menot olivat 51.137,18 euroa. Menoissa on mukana Viisarin 

Työväentalon ylläpitokulut ja kiinteistövälittäjän palkkio. 

Vuoden 2025 toiminnallinen tappio oli 34.213,89 euroa. Tappio katettiin myymällä 

10.000 eurolla Fennian sijoitusrahastoja ja Linnankatu 10 huoneisto. 

Kuntavaalien viestintään käytettiin rahaa 7.900 euroa. Vaaleja rahoitettiin jonkin verran 

myös HTY:n normaalin budjetin rajoissa. 

Linnankatu 10 huoneisto oli vuoden 2025 tyhjillään vuokralaisen lähdettyä vuoden 

2024 syksyllä. Huoneiston keittiön uudistettiin 11.000 euron budjetilla. Vastikkeita 

maksettiin 5.859 euroa ja vuokratulomenetykset olivat 7.800 euroa. 

Linnankatu 10 asunnon kirjanpitoarvo oli 14.178,83 euroa vuonna 2024 ja velaton 

myyntihinta 120.983,35 euroa. Erotus kirjattiin yhdistyksen voitoksi. 

Viisarin Sosialidemokraatit lahjoitti HTY:lle Viisarin Työväentalon tontteineen vuonna 

2024. Lahjoitusten kirjanpidollinen arvo verotuksessa oli vuonna 2024 yhteensä 87.944 

euroa. Kiinteistön myynnistä saatiin 50.000 euroa. Erotus kirjanpitoarvoon nähden tuli 

yhdistyksen tappioksi. Lisäksi HTY joutui palauttamaan OKM:lle keittiöön saatua 

avustuksen jäännösarvosta 13 493,76 euroa. 

Em. kirjanpidollisten siirtojen jälkeen HTY:n tulos vuonna 2025 on 8.459,64 euroa 

voitollinen. 

 



Varsinainen toiminta   TP 2023    TP 2024    TP 2025  Selite 

Tulot ja jäsenmaksut              10 729             12 151           16 923,29  

Vuokratulot, jäsenm. ja muut 

tulot  

Toimitilakulut -            14 173  -          13 710  -        21 454,90   Viisari 7.500 € ja Raka 20  

Vaalitoiminta -              1 755  -                 25  -          7 929,69   Kuntavaalit 2025  

Jäsenviestintä ja tapahtumat -              5 489  -            3 670  -          4 880,42   Viestintä  

Muut kulut -            19 206  -          18 568  -        16 872,17   Hallinto, toiminta, ylläpito  

Kulut yhteensä -            40 623  -          35 973  -        51 137,18    

Yhteensä varsinainen toiminta -            29 894  -          23 822  -        34 213,89    

Sijoitus- ja rahoitustoiminta         

Vuokratulot tai pääomatulot              11 540               7 816         108 752,61  Linnankatu 10 myynti 

Osinkotulot ja rahastot              11 410             11 225           10 569,38  

Osingot, korot ja rahastojen 

myyntivoitot  

Yhteensä tulot sijoitustoiminta              22 950             19 040         119 321,99    

          

Yhtiövastikkeet ja muut 

sijoitusmenot -              7 680  -            8 914  -        76 648,46  

 Linnankatu 10 yhtiövastike ja 

Viisarin verotuksellinen tappio  

Muut sijoitusmenot         

Sijoitusmenot yhteensä -              7 680  -            8 914  -        76 648,46    

          

Sijoitustulot netto yhteensä              15 270             10 126           42 673,53    

          

Tulos -            14 624  -          13 696             8 459,64    

Viisarin lahjoitus                      -               92 100                        -      
 

Tulot ilman lahjoituksia              33 679             31 191         136 245,28    

Tulot ja lahjoitukset              33 679           123 291         136 245,28    

Menot -            48 303  -          44 887  -      127 785,64    

Tulos -            14 624             78 404             8 459,64    

 

 



Luottamuspaikat 2025    Liite 1 
 

Kansanedustajat 
Tarja Filatov, Johannes Koskinen 
 
Puoluevaltuusto 
jäsen Piia Olkinuora, varajäsen Anne Laatikainen 
 
Piirihallitus 2025–2026 
jäsenet Kimi Känkänen, Piia Olkinuora ja Kirsti Suoranta 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaltuusto 
31.5.2025 saakka Tarja Filatov, Mia Heinonen, Tapani Hellsten, Alpo Hirvioja, Johannes 
Koskinen, Piia Olkinuora ja Prabhakaran Ranjith Kumar; varajäsenet Anniina Haikka, Miia 
Kalliosaari, Terhi Lehtonen, Sari Myllykangas ja Irma Taavela  
 
1.6.2025 alkaen Tarja Filatov, Mia Heinonen, Tapani Hellsten, Piritta Järvinen, 
aluevaltuuston 1. varapj. Kylli Kylliäinen, Piia Olkinuora ja Prabhakaran Ranjith Kumar; 
varajäsenet Ehab Abouessa, Terhi Lehtonen ja Irma Taavela 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus 
31.5.2025 saakka jäsenet Tarja Filatov ja Tapani Hellsten; varajäsenet Sari Myllykangas, 
Johannes Koskinen ja Alpo Hirvioja 
 
1.6.2025 alkaen jäsenet Tarja Filatov Tapani Hellsten; varajäsenet Ehab Abouessa ja Piia 
Olkinuora  
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaalilautakunta 
puheenjohtaja Irja Appelroth 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen elämänkaarilautakunta 
31.5.2025 saakka jäsenet Prabhakaran Ranjith Kumar ja Mia Heinonen; varajäsenet Irma 
Taavela ja Terhi Lehtonen 
 
1.6.2025 alkaen jäsenet Terhi Lehtonen ja Tomi Ranta-Kahila; varajäsen Tiia Syrjälä  
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen integraatiovaliokunta  
31.5.2025 saakka jäsen Prabhakaran Ranjith Kumar; varajäsenet Alpo Hirvioja ja Piritta 
Järvinen 
 
1.6.2025 alkaen jäsenet Prabhakaran Ranjith Kumar ja Irma Taavela; varajäsen Johanna 
Uschanov 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen tarkastuslautakunta 
31.5.2025 saakka varapuheenjohtaja Mia Heinonen 
 
1.6.2025 alkaen jäsen Mia Heinonen 
 
 



Kanta-Hämeen hyvinvointialueen terveyden ja toimintakyvyn edistämisen 
lautakunta 
31.5.2025 saakka puheenjohtaja Piia Olkinuora, jäsen Alpo Hirvioja, varajäsen Jari Nurmi  
 
1.6.2025 alkaen 1. varapj. Piia Olkinuora, jäsen Ehab Abouessa; varajäsenet Sulevi Pellinen 
ja Mailis Salmi 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen turvallisuuslautakunta 
31.5.2025 saakka jäsen Piritta Järvinen  
 
1.6.2025 alkaen 2. varapj. Piritta Järvinen; varajäsen Tanja Mettovaara 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen yksilöasiain jaosto 
31.5.2025 saakka jäsenet Mika Einiö ja Kirsti Suoranta 
 
1.6.2025 alkaen jäsenet Pertti Kainulainen ja Soila Nyholm; varajäsenet Kylli Kylliäinen ja 
Jari Nurmi 
 
Kaupunginvaltuusto 
9.6.2025 saakka valtuuston puheenjohtaja Johannes Koskinen 
valtuutetut Ehab Abouessa, Mika Einiö, Tarja Filatov, Alpo Hirvioja, Mia Heinonen, Anne 
Laatikainen, Sari Myllykangas, Piia Olkinuora, Prabhakaran Ranjith Kumar, Timo Viitanen 
ja Tomi Ranta-Kahila 
valtuustoryhmän puheenjohtaja Anne Laatikainen. 
Valtuustoryhmään kuuluvat myös varavaltuutetut: 1. Kristiina Lindroos, 2. Irma Taavela, 4. 
Kirsti Suoranta ja 5. Kimi Känkänen. 
 
10.6.2025 alkaen valtuuston 1. varapuheenjohtaja Johannes Koskinen 
valtuutetut Ehab Abouessa, Mika Einiö, Mia Heinonen, Mia Koskinen, Kylli Kylliäinen, 
Anne Laatikainen, Terhi Lehtonen, Tuula Leppämäki, Kristiina Lindroos, Jarkko Naulanen, 
Piia Olkinuora, Prabhakaran Ranjith Kumar, Johanna Uschanov 
Valtuustoryhmään kuuluvat myös varavaltuutetut: 1. Irma Taavela, 2. Tomi Ranta-Kahila, 
3. Kirsti Suoranta ja 4. John Alatalo 
 
Kaupunginhallitus 
9.6.2025 saakka 1. varapuheenjohtaja Prabhakaran Ranjith Kumar ja jäsenet Anne 
Laatikainen ja Timo Viitanen, varajäsenet Piia Olkinuora, Alpo Hirvioja, Sari Myllykangas ja 
Ehab Abouessa 
 
10.6.2025 alkaen Puheenjohtaja Prabhakaran Ranjith Kumar (varajäsen Ehab Abouessa), 
jäsenet Anne Laatikainen ja Kristiina Lindroos (varajäsen Tuula Leppämäki)  
 
Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto (1.6.2025 saakka) 
varapuheenjohtaja Anne Laatikainen, jäsen Timo Viitanen ja varajäsen Prabhakaran 
Ranjith Kumar 
 
Kaupunginhallituksen työllisyysjaosto (19.8.2025 alkaen) 
jäsen John Alatalo, varajäsen Johanna Solodov 
 

 



Lautakunnat  
Jätelautakunta 
ei jäseniä 
 
Kaupunkirakennelautakunta 
9.6.2025 saakka puheenjohtaja Piia Olkinuora, jäsen Irma Taavela, varajäsenet Tanja 
Mettovaara ja Heidi Vartiainen 
 
10.6.2025 alkaen 1. varapuheenjohtaja Piia Olkinuora (varajäsen Heidi Vartiainen), 
jäsenet Terhi Lehtonen (varajäsen Soila Nyholm) ja Jarkko Naulanen  
 
Keskusvaalilautakunta 
puheenjohtaja Leena Tiesmaa, 3. varajäsen Rauno Leskinen 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
9.6.2025 saakka 1.varapuheenjohtaja Mia Heinonen, jäsenet Ehab Abouessa ja Tomi 
Ranta-Kahila, varajäsenet Kirsti Suoranta ja Jari Nurmi, kaupunginhallituksen edustaja 
Timo Viitanen 
 
10.6.2025 alkaen 1. varapuheenjohtaja Mia Heinonen (varajäsen Davorka Komsi), jäsenet 
Kylli Kylliäinen (varajäsen Anneli Saari), Jussi Näri (varajäsen Tanja Mettovaara) ja Tomi 
Ranta-Kahila (varajäsen Jari Nurmi); kaupunginhallituksen edustaja Kristiina Lindroos 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan yksilöjaosto 10.6.2025 alkaen 
puheenjohtaja Mia Heinonen (varajäsen Davorka Komsi) 
 
Tarkastuslautakunta 
9.6.2025 saakka puheenjohtaja Mika Einiö, varajäsenet Eila Ilmen-Punkari ja Juha 
Torvinen 
 
10.6.2025 alkaen jäsen Mika Einiö (varajäsen Janne Ilonen), Satu Aaltosen varajäsenenä 
Johanna Uschanov 
 

Säätiöiden ja yhtiöiden hallitukset:  
Fredrika Wetterhoff -säätiö 
hallituksen varapuheenjohtaja Tiia Syrjälä 
 
Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 
hallituksen puheenjohtaja Anne Laatikainen  
 
Hämeenlinnan Asunnot Oy 
hallituksen jäsen Mailis Salmi 
 
Hämeenlinnan erityisasuntosäätiö sr 
hallituksen jäsen Ehab Abouessa 
 
Verkatehdas Oy 
hallituksen jäsen Tuula Leppämäki 
 
 



Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy 
hallituksen jäsenet Kimi Känkänen ja Mia Koskinen 
 
Hämeenlinnan Palloiluhalli Oy 
ei HTY:n edustajia 
 
Hämeenlinnan Jäähalli Oy 
hallituksen jäsen Mia Koskinen 
 
Hämeenlinnan Pysäköinti Oy 
hallituksen jäsen Marita Pekkarinen 
 
Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy 
hallituksen varajäsen Esa Sorila 
 
Hämeenlinnan Vanhusten Asuntosäätiö 
ei HTY:n edustajia 
 
Kiertokapula Oy 
ei HTY:n edustajia 
 
Linnan Kehitys Oy 
hallituksen jäsen Tapani Hellsten 
 
Linnan Kiinteistökehitys Oy 
hallituksen jäsen Marita Pekkarinen 
 
Työvalmennussäätiö Luotsi sr. 
hallituksen jäsen Merja Kytöaho 
 

Maakunnalliset luottamustehtävät 
Hämeen liitto 
Maakuntavaltuusto jäsenet Mika Einiö, Tuula Leppämäki, Kristiina Lindroos ja Jarkko 
Naulanen, varajäsenet Mia Heinonen ja Mia Koskinen 
Maakuntahallitus puheenjohtaja Johannes Koskinen, varajäsen Prabhakaran Ranjith 
Kumar 
 
Koulutuskuntayhtymä Tavastia Yhtymähallitus 
yhtymähallituksen puheenjohtaja Irma Taavela, varajäsenet John Alatalo ja Kirsti Suoranta 
 
Kiinteistöliikelaitoskuntayhtymä Tavastia 
hallituksen jäsen Iisakki Kiemunki, varajäsen Jukka Jokinen 
 

Muut luottamustehtävät valtuustokauden aikana 
Hämeenlinnan käräjäoikeuden lautamiehet 
Pekka Mäntykangas 
 
Hämeen poliisilaitoksen poliisin neuvottelukunta 
Rauno Leskinen, varalla Kimi Känkänen 
 



Kiinteistötoimitusten uskotut miehet 
Matti Eroaho 
 
Kössi-säätiön hallitus 
puheenjohtaja Matti Eroaho, jäsenet Irja Appelroth, Kirsti Suoranta ja Hannu Tuominen, 
asiamies Jukka Jokinen ja Kunnallisjärjestön edustaja Marita Pekkarinen  
 
Edustajat ja varaedustajat yhtiö- ja vuosikokouksiin 
Asunto Oy Linnankatu 10 
yhtiökokousedustaja Jukka Jokinen 
 
Asunto Oy Raatihuoneenkatu 20 yhtiökokous 
yhtiökokousedustaja Jukka Jokinen 
 

HTY:n edustajia SDP:n toimielimissä 

Hämeen Sosialidemokraatit  
Piirikokousedustajat Kirsti Suoranta, Mika Einiö, Piia Olkinuora, Irma Taavela, Terhi 
Lehtonen, Kristiina Lindroos ja Johanna Solodov. 
Varajäsenet kutsuntajärjestyksessä Pertti Kainulainen, Kimi Känkänen, Mailis Salmi, 
Johanna Uschanov, Kari Johansson, Tanja Mettovaara ja Mia Heinonen. 
 

Hämeenlinnan Sosialidemokraattinen kunnallisjärjestö ry 
Edustajiston 2025–2026 varsinaiset jäsenet (varajäsenet suluissa): Kari Johansson (Mika 
Einiö), Annika Appelroth (Pirjo Virtanen), Piia Olkinuora (Pertti Kainulainen), Irma Taavela 
(Johanna Solodov), Prabhakaran Ranjith Kumar (Seija Sainio), Mia Heinonen (Johanna 
Uschanov) ja Kimi Känkänen (Terhi Lehtonen). 
 
Kunnallisjärjestön hallitus 2025–2026: Puheenjohtaja Irma Taavela, jäsenet Mia 
Heinonen, Mailis Salmi, Kirsti Suoranta ja Kimi Känkänen. 
 

Hämeen Demarinaiset ry 

piirikokousedustajat 2025 Kristiina Lindroos, Irma Taavela, Johanna Uschanov, Johanna 
Solodov, Mia Heinonen ja Seija Sainio. 
Terhi Lehtonen toimi Hämeen Demarinaiset ry:n varapuheenjohtajana 
 

 

 



HTY:n tapahtumia vuonna 2025    Liite 2 
   

Tammikuu 

• 11.1. johtokunnan suunnitteluseminaari 

• 22.1. johtokunnan kokous 

• 27.1. Seniorikahvila, vieraana Johannes Koskinen 

Helmikuu  

• 5.2. jäsenkokous, kunta- ja aluevaaliehdokkaiden asettaminen 

• 10.2. Seniorikahvila, aiheena sukututkimus, esittelijänä Pirjo Virtanen 

• 12.2. johtokunnan kokous 

• 21.2. Bongaa Demari -tapahtuma 

• 24.2. Seniorikahvila, aiheena lapsuus ja nuoruus 

Maaliskuu  

• 3.3. johtokunnan kokous 

• 8.3. naistenpäivän tilaisuus 

• 9.3. Bongaa Demari -tapahtuma 

• 10.3. Seniorikahvila, aiheena ikäihmisten jalkahoito, esittelijöinä Sanna Heino ja Iida 

Helenius Jalkahoitola Sandi Oy:stä 

• 12.3. HTY:n historialuento osa 1, aiheena punaisten muistomerkit Hämeenlinnan 

seudulla, esittelijänä Anna Sirola 

• 12.3. jäsenkokous, Viisarin kiinteistön myynti 

• 24.3. Seniorikahvila, teemana Hämeenlinnan historialliset rakennukset 

• 25.3. johtokunnan kokous 

• 26.3. kevätkokous 

• 29.3. soppatarjoilu toimitilan edustalla 200 hengelle 

Huhtikuu 

• 1.4. bingo Juliuksen olohuoneessa 

• 13.4. vaalivalvojaiset 

• 14.4. Seniorikahvila, aiheena Pysäkin toiminta, esittelijänä Katja Kopra 

• 15.4. johtokunnan kokous 

• 22.4. uusien jäsenten ilta 

• 28.4. Seniorikahvila, aiheena diakoniatyö, esittelijänä Jenni Kaarenoja 

• 28.4. jäsentapaaminen, aiheena vaalianalyysi 

• 28.4. kunta- ja aluevaaliehdokkaiden tapaaminen 

• 29.4. HTY:n historialuento osa 2, aiheena Viisarin työväenyhdistys 

Toukokuu  

• 1.5. vapun munkkikahvila 

• 7.5. johtokunnan kokous 

• 12.5. Seniorikahvila, aiheena toiminnallinen tuokio ja bingo 

• 13.5. johtokunnan kokous 



• 18.5. jäsenkokous, ehdokkaiden asettaminen luottamustehtäviin 

• 20.5. johtokunnan kokous 

• 26.5. Seniorikahvila, aiheena Ikäihmisten Ensilinja 

• 29.5. helatorstain retki Kotiateljée Tuulikumpuun 

• 29.5. johtokunnan kokous 

Kesäkuu  

• 1.6. jäsenkokous, yhdistyksen edustajaesitykset kunnallisiin luottamuspaikkoihin 

• 9.6. Seniorikahvila, vierailulla Kantolanniemen siirtolapuutarhassa 

Heinäkuu 

• 2.7. Kesäteatterissa HUK, ”Ihmisen poika”-näytelmä 

Elokuu  

• 2.8. johtokunnan suunnitteluseminaari 

• 25.8. Seniorikahvila, aiheena eläkeläistoiminta ja InnoHoivaHub-hanke, esittelijöinä 

EKL:n Ulla Pullola ja Hämeen ammattikorkeakoulun projektiasiantuntija Elli 

Lukkarinen 

• 25.8. HTY:n luottamushenkilötapaaminen 

Syyskuu   

• 3.9. ylimääräinen jäsenkokous, Linnankatu 10 myyminen ja HTY:n edustajat Kössi-

säätiön hallitukseen 

• 8.9. Seniorikahvila, aiheena Hämeenlinnan kaupungin vanhusneuvosto ja bingo 

• 11.9. johtokunnan kokous 

• 11.9. uusien jäsenten ilta 

• 18.9. Kysy demarivaltuutetuilta -ilta 

• 22.9. Seniorikahvila, aiheena OLKA-toiminta, esittelijänä Jenni Tikka 

• 24.9. HTY:n historialuento osa 3, aiheena SAK ja sosialidemokraatit 

Lokakuu  

• 8.10. Työväen iltakahvit 

• 13.10. Seniorikahvila, yllätysohjemaa 

• 16.10. johtokunnan kokous 

• 27.10. Seniorikahvila, aiheena kriisityö, esittelijänä Seija Puusaari 

Marraskuu 

• 5.11. jäsentapaaminen, puoluekokousaloitteet 

• 10.11. Seniorikahvila, aiheena EräsTeatterin toiminta 

• 12.11. Työväen iltakahvit 

• 17.11. johtokunnan kokous 

• 20.11. HTY:n historialuento osa 4, aiheena HTY:n historia 

• 24.11. Seniorikahvila, aiheena bingo 

• 26.11. syyskokous 

 



Joulukuu   

• 7.12. Tonttupolku Hämeensaaressa 

• 8.12. Seniorikahvila, aiheena pikkujoulu 

• 15.12. johtokunnan kokous 

 


